
ZARZĄDZENIE NR  275/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 29 marca 2010r.  
 

w sprawie poręczenia wekslowego przez Miasto  Białogard za zobowiązania z tytułu 
kredytu zaciągniętego przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka 

 z ograniczoną odpowiedzialnością  w Białogardzie  
 

            Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  i  art.  58  ust.  1  ustawy  z dnia    8 marca  1990  r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230)        
i art. 262 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) w związku z  § 16 ust. 1   uchwały Nr LVII/381 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.    ‐ Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej 
uchwałami Nr  LIX/396/10  z  dnia  24  lutego  2010  r.  i Nr  LX/403/10  z  dnia  15 marca  2010  r.  
zarządza się , co następuje: 
 
    §  1. Miasto  Białogard  zabezpiecza  poręczeniem  wekslowym  (aval)  zapłatę,  co  do  sumy 
wekslowej    1.749.000  zł,  weksla  „in  blanco”  wystawionego  przez  Regionalne  Wodociągi                    
i Kanalizacja Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Białogardzie w celu zabezpieczenia  
spłaty  części kredytu udzielonego Spółce w wysokości 31.000.000 zł przez Powszechna Kasę 
Oszczędności Bank Państwowy S.A. na  sfinansowanie niedoborów związanych ze wzrostem 
wartości Projektu „Zintegrowana Gospodarka Wodno ‐ Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”. 
 
    § 2. Poręczenie wekslowe  jest  terminowe, obejmuje ustalony w umowie kredytu okres, na 
który  kredyt  został  przyznany,  i  okres  jego  spłaty  –  łącznie  nie  dłużej  niż  15  lat  od  dnia 
zawarcia umowy, o której mowa w § 1.  
 
    § 3. Zobowiązanie z tytułu poręczenia wekslowego zostanie pokryte z: 
 
1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta; 
2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; 
3) dochodów z majątku Miasta; 
4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


